
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No.

1

5

23

97

7

8

211

7

29

35

98

57

27

First Name

Di Berardino Valentino

Di Berardino Alessandro

Finco Francesco

Filippi Stefano

Finelli Mauro

Favero Yari

Lavinio Lorenzo

Horvat Tilen

Bandini Marco

Pini Matteo

Tonello Damiano

Poropat Jan

Finotto Erick

Laps

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

11

Total Tm

8:47.930

8:49.012

8:51.172

8:59.770

8:59.847

9:03.193

9:03.677

9:07.261

9:12.270

9:20.292

9:27.155

9:05.406

7:33.159

Diff

1.082

3.242

11.840

11.917

15.263

15.747

19.331

24.340

32.362

39.225

1 Giro

2 Giri

Gap

1.082

2.160

8.598

0.077

3.346

0.484

3.584

5.009

8.022

6.863

1 Giro

1 Giro

Best Tm

40.199

40.239

40.270

40.794

40.707

40.565

40.657

41.236

41.772

41.111

42.836

41.336

40.539

In Lap

8

9

8

4

3

6

3

8

2

2

8

8

8

Comment Best Spd

Sorted on Laps

Margin of Victory

1.082

Avg. Speed

57,621

Best Lap Tm

40.199

Best Speed

58,210

Best Lap by

1 - Di Berardino Valentino

Stampato: 01/09/2013 17.17.52

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

Trofeo Italia Minimoto -Jesolo-

Gara

Absolute

Gara (13 Giri) Iniziato a 17:08:06

P. Azzurra 0,650 Km.

01/09/2013 09:54

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia

.

Classifiche e info su www.cronovenezia.it

Responsabile della Manifestazione:


